semper sit sub predictis lege. et pondere, et figura, nomine. va lore, signo. et magnitudine; 
et currat. et duret. et ej us usus sir propriu s publicus in civitate. regno Maj oricarum, et insulis 
memorati s. Que moneta auri predicta per nos, vel successores nostros, vel per quemvis alium 
non destruatur, mutelur. minuatur, augeatur, nec anulletur aliqua necessitate, rati one, ve l causa, 
vel aliquo ingeni o.vel arte. Verum in defectu ipsius monete auri ipsam eamdem monetam auri 
cudere et fabri care poss imus semper in predicti s lege. pondere. figura. nomine, litteratu ra, valo
re, signo, rotunditate et magnitucline, quandocumque et quoti escumque nobis et nostri s succes
soribus visum fuerit expedire, presentibus, tune, nunc et in futurum, cluobus probis hominibus 
civitati s M aj oricarum per juratos M aj oricarum deputatos, ad leya landum, ponderandum, for
mandum et assayancl um clictam monetam dum cudetur et fabricabitu r. et ad omnia alia que ne
cessar ia fuerint et expedienti a ad dictam monetam et lega litem ejusdem, ut dicta maneta secun
clum formam prodictam legis et ponderi s sit legali s perpetuo, ut superius est expressum. Et ut 
predicta moneta auri semper sil perpetua et etern a gaudeat firmi tate, et om nia et singula predic
ta firma maneant et in aligue non violentur. sed perpetuo observentur per nos et successores 
nostras presentes et futuros: Promittimus vob is Guillermo de Pod io Orphil a, Jacobo (:aval, Pe
tra de Quin tan is, Perro ele Sarri ano nomine vestro, et Bernardo ele Turrice lla mi litis soc ii vestri 
absentis á terra Maj ori carum. jurati s Majoricarum, nomine vestro et totius uni versitati s regni 
M aj oricarum. prodicta omnia el singula pernos et successores nostros rata et firma habere et in
vi olabiliter observare, et in animam nostram jurare facimus in presentía nostra et vestri jurato
rum preclictorum nobilem virum Petrum de Fonoleto militem, per Deum tacti s sacrosancti s 
quatuor evangeliis per cl ictum nobilem tacti s, et nichilominus vo l u mus quocl kari ssimi filii nos
tri infans Santius primogenitus, et in fans Ferrandus promittant et jurent omn ia predi eta pernos 
promissa et superius ordinata perpetuo observare, et ra ta et firma habere, et nullo tempore con
travenire. Ad hoc nos Petrus de Fonoleto predictus ele expreso mandato ejusclem domini Regis 
M ajori carum. eoclemque domino Rege presente, sacrosancti s quatuor Dei evangeli is pernos 
corporal iter tacti s. j uramus in animam clicti clomini Regis, quocl iclem dominus Rex servabi t 
perpetuo et i nviolabi I iter servari faciet omnia predi eta at singu la per eumclem dominum Regem 
concessa, promissa et superiu s orcli nata, sub forma et modo precli cti s. Et nos in fans Santius pri
mogeni tus et infans Ferranclu s. precl icti illustri ssimi clomini Regis Maj ori carum filii , tacti s per 
nos sacrosancti s quatuor Dei evangeliis, promittimus etjuramus omni a precli cta et singula statu 
promi ssa et ordinata per dictum dominum et patrem nostrum Regem Majori carum illustri ss imi 
omni temporo tenere, et complere, et inviolabiliter observare, at nunquam contravenire aliqua 
rat ione vel causa; ad maj orem autem omnium pred ictorum et singulorum fi rmitatem nos Jaco
bus Rex M ajoricarum predictus, hoc presens instrumentum nostra bulla plumbea pendenti jus
simus communiri . Acta sunt hec in camera regia palatii iVJ:.ij ori carum septimo kalendi s maij 
anno Domini mill es imo trecentes imo decimo. convocatis et presentibus testibus Jacobo de M u
recl ine. Perro de Pulchro Castro militibus, Bernardo Dalmatii legum doctore, A rnalclo Traverii 
judicibus prefati clomini nostri Reg is, Guillermo de Cumba, Gregario Salambe, Petro de M atis, 
et Michacli Rotl ancl i. Ego Laurentius Placensa scriptor prefati clomini nostri Regis, ipsius man
dato ad requisitionem j uratorum predictorum hanc chartam sc ri bi fec i et clausi. et subsignavi 
meo publico at so lito sig + no.»